
 
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ    

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від  28  березня  2023 року                                                               № 226 

 

Про внесення доповнень до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 14 лютого 2023 року № 113 “Про 

затвердження Порядку надання одноразової грошової допомоги 

власникам квартир у будинках, прилеглих до будинку по вул. Космонавта 

Попова, 24, корп. 1, які постраждали внаслідок надзвичайної ситуації 

техногенного характеру місцевого рівня, що сталася 02 лютого 2022 року” 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, підпунктом 1 пункту  “а” 

частини першої статті 34 та статтями 52, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи протокол тимчасової робочої групи з 

розгляду питань щодо надання одноразової грошової допомоги власникам 

квартир у будинках, прилеглих до будинку по вул. Космонавта Попова, 24, 

корп. 1, які постраждали внаслідок надзвичайної ситуації техногенного 

характеру місцевого рівня, що сталася 02 лютого 2022 року,                                              

від 15.03.2023 року  № 2, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради    

 

В И Р І Ш И В:  

 

          Внести доповнення до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 14 лютого 2023 № 113 “Про затвердження Порядку надання 

одноразової грошової допомоги власникам квартир у будинках, прилеглих до 

будинку по вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, які постраждали внаслідок 

надзвичайної ситуації техногенного характеру місцевого рівня, що сталася               

02 лютого 2022 року”, а саме у Порядку надання одноразової грошової 

допомоги власникам квартир у будинках, прилеглих до будинку по                          

вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, які постраждали внаслідок надзвичайної 

ситуації техногенного характеру місцевого рівня, що сталася 02 лютого                 

2022 року: 

 

1) Розділ 1. “Загальні положення” доповнити пунктом 1.5. 

наступного змісту: “1.5. Дія цього порядку поширюється і на осіб, які мають 

право користування квартирою комунальної або державної форми власності у 

будинках, прилеглих до будинку по вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, та 

які в період з 03.02.2022 року по 15.02.2022 року звернулись до виконавчих 

органів Кропивницької   міської ради  із  заявами  щодо  подолання  наслідків 



 

 

2 

 

надзвичайної ситуації техногенного характеру місцевого рівня, яка сталася               

02 лютого 2022 року в житловому будинку за адресою: вул. Космонавта 

Попова, 24, корп. 1. 

Особам, які проживають у вищевказаних квартирах та які звернулись у 

спосіб, встановлений цим Порядком, розмір грошової допомоги 

розподіляється між ними порівну. Для отримання грошової допомоги до заяви, 

окрім інших необхідних документів, також додається копія документа, що 

підтверджує право користування відповідним нерухомим майном.”; 

2)  пункт 2.2. Розділу 2. “Порядок надання матеріальної допомоги” 

доповнити абзацом другим у редакції: “Робоча група також розглядає питання 

щодо надання одноразової грошової допомоги особам (визначення кола осіб, 

розміру грошової допомоги), які мають право користування квартирою 

комунальної або державної форми власності у будинках, прилеглих до 

будинку по вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, та які в період з                       

03.02.2022 року по 15.02.2022 року звернулись до виконавчих органів 

Кропивницької міської ради із заявами щодо подолання наслідків 

надзвичайної ситуації техногенного характеру місцевого рівня, яка сталася           

02 лютого 2022 року в житловому будинку за адресою: вул. Космонавта 

Попова, 24, корп. 1.”.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                           Олег КОЛЮКА 
Артем Шершнюк 35 83 75 

   

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Шершнюк 35 83 76 

 

 

                 


